
Uchwała Nr XLI\346\10
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 27 stycznia 2010 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 109 920,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 113 330,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 113 330,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 116 740,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

- dochody 61 903 952,00 zł

- wydatki 65 314 268,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 2. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej wcześniej przyjętych 
do realizacji zadań dofinansowywanych z programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ("Aktywne kobiety integrują wieś" 
i "Warsztaty dziennikarsko-reporterskie we wsiach Ciechów i Rakoszyce"). 

2


